
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

18.06.2020 року  № 171-ОД
м. Бровари

Про проведення позачергового
засідання виконавчого комітету 
19.06.2020 року 

Враховуючи подання начальника  відділу інформаційно-довідкової служби 
«Контакт-центр» Центру обслуговування «ПРОЗОРИЙ ОФІС» Івасик Я.В. від 
18.06.2020, керуючись ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні” та ст. 4 «Регламенту виконавчого комітету Броварської ради VII 
скликання» затвердженого рішенням виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області № 30 від 08.01.2019 року :
 

           ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Провести позачергове засідання виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області 19.06.2020 року о 08.30 год.

2. Відділу організаційного забезпечення Служби забезпечення діяльності 
Броварської міської ради Київської області та її виконавчого комітету 
забезпечити явку членів виконавчого комітету.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

 
Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО


